[bookmark: _GoBack]PYETËSOR EPICES (Vlerësim i nevojave dhe i pabarazisë nga ana e shëndetit në qendrat e ekzaminimit) 

1) A keni periudha gjatë muajit kur hasni vështirësi financiare për të përballuar nevojat tuaja (ushqim, qera, EDF…)
Po / Jo
2) A keni sigurim shëndetësor plotësues ? 
Po / Jo
3) Në rast vështirësie, a ka në rrethin tuaj persona të cilët mund t’ju ndihmojnë me strehimin në rast nevoje?
Po / Jo
4) A keni shkuar me pushime gjatë këtyre 12 muajve të fundit ? 
Po / Jo
5) A takoni ndonjëherë ndonjë punonjës social ? 
Po / Jo
6) Gjatë këtyre 6 muajve të fundit, a keni patur kontakte me pjesëtarë të tjerë të familjes suaj përveç prindërve apo fëmijëve ?  
Po / Jo
7) A jetoni në çift ?
Po / Jo
8) A keni qenë në spektakël apo në kinema gjatë këtyre 12 muajve të fundit ? 
Po / Jo
9) A jeni pronar i banesës suaj ?
Po / Jo
10) Në rast vështirësie, a ka në rrethin tuaj persona të cilët mund t’ju ndihmojnë me të holla në rast nevoje?
Po / Jo
11) A keni patur mundësi të bëni sport këto 12 muajt e fundit ? 
Po / Jo
